



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

TKP BYG A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 23. maj _____ 20__14__

Tina Theil

dirigent

CVR-nr. 20 40 67 39
913889 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

TKP BYG A/S
Sintrupvej 61
8220 Brabrand

Telefon: 86 26 31 04
E-mail: tkp@tkpbyg.dk

CVR-nr.: 20 40 67 39
Stiftet: 23. juni 1997
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tina Theil
Lars Andersen
Tommy Kræmmer Pedersen

Direktion

Tommy Kræmmer Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at udføre tømrer-, murer- og totalentrepriser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.254 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes overskud i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		14.667.829	14.864
Personaleomkostninger	1	-12.923.650	-13.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-101.467	-95
Resultat af primær drift		1.642.712	1.449
Finansielle indtægter	2	120.713	91
Finansielle omkostninger		-76.450	-162
Resultat før skat		1.686.975	1.378
Skat af årets resultat	3	-433.150	-358
Årets resultat		<u>1.253.825</u>	<u>1.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		253.825	20
		<u>1.253.825</u>	<u>1.020</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Biler		153.331	50
Driftsmateriel og inventar		87.603	10
Anlægsaktiver i alt		240.934	60
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60
		60.000	60
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.016.863	2.376
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.140.543	1.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.277.586	2.635
Andre tilgodehavender		44.088	143
Periodeafgrænsningsposter		53.325	29
		8.532.405	6.306
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
		0	1
Likvide beholdninger		879	1
Omsætningsaktiver i alt		8.593.284	6.368
AKTIVER I ALT		8.834.218	6.428

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	6	500.000	500
Overført resultat		1.482.710	1.229
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Egenkapital i alt		<u>2.982.710</u>	<u>2.729</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	7	<u>384.900</u>	<u>204</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.903.262	55
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	307.578	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.673.382	1.392
Selskabsskat		252.350	379
Anden gæld		1.330.036	1.251
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.466.608</u>	<u>3.495</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.834.218</u>	<u>6.428</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.219.486	11.331
Pensioner	875.396	904
Andre omkostninger til social sikring	477.972	466
Øvrige personaleomkostninger	350.796	619
	<u>12.923.650</u>	<u>13.320</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>36</u>	<u>37</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>120.713</u>	<u>91</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	252.350	379
Årets regulering af udskudt skat	180.800	-21
	<u>433.150</u>	<u>358</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Biler	Drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	205.000	369.704	574.704
Årets tilgang	180.000	102.405	282.405
Årets afgang	0	-10.000	-10.000
Kostpris 31. december 2013	385.000	462.109	847.109
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	155.418	359.290	514.708
Afskrivninger	76.251	25.216	101.467
Afgang	0	-10.000	-10.000
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	231.669	374.506	606.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	153.331	87.603	240.934
Afskrives over	1-3 år	3-5 år	

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2013	2012
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.114.570	5.259
Acontofaktureringer og forudbetalinger	-3.281.605	-4.554
	<u>3.832.965</u>	<u>705</u>
Der klassificeres således:		tkr.
Igangværende arbejder, aktiver	4.140.543	1.123
Igangværende arbejder, passiver	-307.578	-418
	<u>3.832.965</u>	<u>705</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	1/1 2013	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2013
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.228.885	0	253.825	1.482.710
Foreslået udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	2.728.885	-1.000.000	1.253.825	2.982.710

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 500.000 aktier a nom. 1 kr.

	2013	2012
		tkr.
	500.000	500

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	204.100	225
Årets regulering af udskudt skat	180.800	-21
Udskudt skat 31. december	384.900	204

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for den rette udførelse af opgaverne.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 45 måneder med en samlet leasingydelse på i alt 885 tkr. Heraf forfalder 382 tkr. indenfor 12 måneder fra statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer på 2.034 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Tomand's Holding A/S, Sintrupvej 61, 8220 Brabrand.